COMUNE DI PIANEZZA (TO)

Parametro

P1

P2

P3

P4

PS5

P6

P7

P8

PARAMETRI PER L'INDIVIDUAZIONE DEGLI ENTI LOCALI ST RUTTURALMENTE DEFICITARI
Articolo 242 del T.U.E.L. - Nuovo sistema parametra le

Rendiconto esercizio 2018

Tipologia indicatore

1.1 Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti

2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente
3.2 Anticipazioni chiuse solo contabilmente

10.3 Sostenibilita debiti finanziari

12.4 Sostenibilita disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio

13.1 Debiti riconosciuti e finanziati

13.2 + 13.3 Dehbiti in corso di riconoscimento + Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento

Effettiva capacita di riscossione

Soglia

deficitario se maggiore del 48%
deficitario se minore del 22%
deficitario se maggiore di 0
deficitario se maggiore del 16%
deficitario se maggiore del 1,20%

deficitario se maggiore del 1,00%

deficitario se maggiore dello 0,60%

deficitario se minore del 47%

Valore

28,07

80,24

0,00

7,61

0,00

0,00

0,00

67,53

01/04/2019

Barrare la condizione
che ricorre

HH

Gli Enti locali che presentano almeno la meta dei parametri deficitari (la condizione "SI" identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi del'articolo
242, comma 1, TUEL.

B12263 sipal

Sulla base dei parametri suindicati I'Ente € da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FAVARATO LUCA
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