## PARAMETRI PER L'INDIVIDUAZIONE DEGLI ENTI LOCALI STRUTTURALMENTE DEFICITARI Articolo 242 del T.U.E.L. - Nuovo sistema parametrale

## Rendiconto esercizio 2018

Parametro	Tipologia indicatore	Soglia	Valore	Barrare la condizione che ricorre
P1	1.1 Incidenza spese rigide (ripiano disavanzo, personale e debito) su entrate correnti	deficitario se maggiore del 48%	28,07	SI NYO
P2	2.8 Incidenza degli incassi delle entrate proprie sulle previsioni definitive di parte corrente	deficitario se minore del 22%	80,24	SI NYO
P3	3.2 Anticipazioni chiuse solo contabilmente	deficitario se maggiore di 0	0,00	SI NYO
P4	10.3 Sostenibilità debiti finanziari	deficitario se maggiore del 16%	7,61	SI NYO
P5	12.4 Sostenibilità disavanzo effettivamente a carico dell'esercizio	deficitario se maggiore del 1,20%	0,00	SI NYO
P6	13.1 Debiti riconosciuti e finanziati	deficitario se maggiore del 1,00%	0,00	SI NYO
P7	13.2 + 13.3 Debiti in corso di riconoscimento + Debiti riconosciuti e in corso di finanziamento	deficitario se maggiore dello 0,60%	0,00	SI NYO
P8	Effettiva capacità di riscossione	deficitario se minore del 47%	67,53	SI NYO

Gli Enti locali che presentano almeno la metà dei parametri deficitari (la condizione "SI" identifica il parametro deficitario) sono strutturalmente deficitari ai sensi del'articolo 242, comma 1, TUEL.

Sulla base dei parametri suindicati l'Ente è da considerarsi in condizioni strutturalmente deficitarie

SI NYO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

FAVARATO LUCA